

Årsredovisning

för

MK:s Måleri Aktiebolag

556345-3660

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Karlsson, Styrelseledamot

2024-11-12

Styrelsen för MK:s Måleri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av sprutmålning av snickerier m.m.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30 % på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänsteutbud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 258	5 931	4 386	3 865
Resultat efter finansiella poster	-233	516	164	486
Soliditet (%)	65,4	57,2	60,4	55,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	887 789	296 311	1 289 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			296 311	-296 311	0
Årets resultat				-50 935	-50 935
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	1 184 100	-50 935	1 238 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 184 100
årets förlust	-50 935
	1 133 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 133 165
	1 133 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 257 508	5 930 979
Övriga rörelseintäkter		0	24 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 257 508	5 955 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 184 758	-2 943 127
Övriga externa kostnader		-620 933	-957 723
Personalkostnader	2	-1 640 646	-1 461 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 383	-77 800
Summa rörelsekostnader		-3 491 720	-5 440 080
Rörelseresultat		-234 212	514 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 332	593
Summa finansiella poster		1 332	593
Resultat efter finansiella poster		-232 880	515 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		142 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		45 383	0
Summa bokslutsdispositioner		187 383	-130 000
Resultat före skatt		-45 497	385 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 438	-89 228
Årets resultat		-50 935	296 311

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	45 383
Summa materiella anläggningstillgångar		0	45 383
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 950 000	1 950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 950 000	1 950 000
Summa anläggningstillgångar		1 950 000	1 995 383
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	20 000
Summa varulager		20 000	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 444	474 544
Övriga fordringar		92 806	25 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga fordringar		400 250	512 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	526 523
Summa kassa och bank		0	526 523
Summa omsättningstillgångar		420 250	1 058 541
SUMMA TILLGÅNGAR		2 370 250	3 053 924

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 184 100	887 789
Årets resultat		-50 935	296 311
Summa fritt eget kapital		1 133 165	1 184 100
Summa eget kapital		1 238 165	1 289 100
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		388 000	530 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	45 383
Summa obeskattade reserver		388 000	575 383
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		751	0
Leverantörsskulder		97 601	59 393
Skulder till koncernföretag		465 045	582 619
Övriga skulder		90 012	506 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 676	40 584
Summa kortfristiga skulder		744 085	1 189 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 370 250	3 053 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	292 716	292 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 716	292 716
Ingående avskrivningar	-292 716	-292 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 716	-292 716
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	477 853	477 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 853	477 853
Ingående avskrivningar	-432 470	-354 670
Årets avskrivningar	-45 383	-77 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 853	-432 470
Utgående redovisat värde	0	45 383

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Utgående redovisat värde	1 950 000	1 950 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	235 000	235 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	45 383
	235 000	280 383

Göteborg 2024-11-12

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

RSM Göteborg KB

Paulina Högström
Paulina Högström
Auktoriserad revisor
